
Comune di Monasterolo Casotto

BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)
RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di competenza

previsioni di cassa

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

Fondo di Cassa all'1/1/2016

0,000,00

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

2.100,00

31.299,27

21.431,62

2.100,00

0,00

5.000,00

71.550,03

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PREVISIONI PREVISIONI PREVISIONI

ANNO 2016 DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

98.692,56
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Comune di Monasterolo Casotto

Allegato n.9 - Bilancio di previsioneBILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI PRESUNTI AL

TERMINE DELL'ESERCIZIO

PRECEDENTE QUELLO CUI

SI RIFERISCE IL BILANCIO

PREVISIONI DEFINITIVE

DELL'ANNO PRECEDENTE

QUELLO CUI SI RIFERISCE IL

BILANCIO

PREVISIONI

ANNO 2016

RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

PREVISIONI PREVISIONI

DELL'ANNO 2017 DELL'ANNO 2018

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate correnti di natura

tributaria, contributiva e

perequativa

TITOLO 1 :10000 49.664,08 140.691,86 108.160,00

157.824,08

105.810,00 105.880,60

155.253,89

previsione di competenza

previsione di cassa

Trasferimenti correntiTITOLO 2 :20000 1.600,93 19.083,00 61.833,00

63.433,93

61.833,00 61.833,00

22.252,31

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate extratributarieTITOLO 3 :30000 27.361,27 65.450,00 49.450,00

76.811,27

49.450,00 49.465,00

85.386,53

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate in conto capitaleTITOLO 4 :40000 23.273,93 41.344,00 1.800,00

25.073,93

1.800,00 1.800,00

102.398,89

previsione di competenza

previsione di cassa

Accensione prestitiTITOLO 6 :60000 1.272,23 0,00 0,00

1.272,23

0,00 0,00

1.272,23

previsione di competenza

previsione di cassa

Entrate per conto terzi e

partite di giro

TITOLO 9 :90000 2.186,89 71.350,00 64.350,00

66.536,89

64.350,00 64.350,00

74.178,40

TOTALE TITOLI previsione di competenza

previsione di cassa

105.359,33 337.918,86 285.593,00

390.952,33

283.243,00 283.328,60

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 105.359,33 previsione di competenza

previsione di cassa

392.749,75 292.693,00

462.502,36

283.243,00 283.328,60

440.742,25

539.434,81
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