

# Comune di Monasterolo Casotto

## BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016) RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
			PREVISIONI ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
<b>Fondo pluriennale vincolato per spese correnti</b>	previsioni di competenza	2.100,00	2.100,00	0,00	0,00
<b>Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale</b>	previsioni di competenza	31.299,27	0,00	0,00	0,00
<b>Utilizzo avanzo di Amministrazione</b>	previsioni di competenza	21.431,62	5.000,00	0,00	0,00
<i>- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente</i>	<i>previsioni di competenza</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>		
<b>Fondo di Cassa all'1/1/2016</b>	previsioni di cassa	98.692,56	71.550,03		

**Comune di Monasterolo Casotto**

**BILANCIO DI PREVISIONE (Anno 2016)**  
**RIEPILOGO GENERALE ENTRATE PER TITOLI**

**Allegato n.9 - Bilancio di previsione**

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO PRECEDENTE QUELLO CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO			
					PREVISIONI ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
10000	TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	49.664,08	previsione di competenza previsione di cassa	140.691,86 155.253,89	108.160,00 157.824,08	105.810,00	105.880,60
20000	TITOLO 2 : Trasferimenti correnti	1.600,93	previsione di competenza previsione di cassa	19.083,00 22.252,31	61.833,00 63.433,93	61.833,00	61.833,00
30000	TITOLO 3 : Entrate extratributarie	27.361,27	previsione di competenza previsione di cassa	65.450,00 85.386,53	49.450,00 76.811,27	49.450,00	49.465,00
40000	TITOLO 4 : Entrate in conto capitale	23.273,93	previsione di competenza previsione di cassa	41.344,00 102.398,89	1.800,00 25.073,93	1.800,00	1.800,00
60000	TITOLO 6 : Accensione prestiti	1.272,23	previsione di competenza previsione di cassa	0,00 1.272,23	0,00 1.272,23	0,00	0,00
90000	TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro	2.186,89	previsione di competenza previsione di cassa	71.350,00 74.178,40	64.350,00 66.536,89	64.350,00	64.350,00
<b>TOTALE TITOLI</b>		<b>105.359,33</b>	previsione di competenza previsione di cassa	<b>337.918,86 440.742,25</b>	<b>285.593,00 390.952,33</b>	<b>283.243,00</b>	<b>283.328,60</b>
<b>TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE</b>		<b>105.359,33</b>	previsione di competenza previsione di cassa	<b>392.749,75 539.434,81</b>	<b>292.693,00 462.502,36</b>	<b>283.243,00</b>	<b>283.328,60</b>